C€

BRXR3000

T owiRX

FITNESS IMN MOTIonN

THCTPYKIIA 3 EKCILTY ATAIIL

iConsole App Manual

DOWNLOAD ¥

www.toorx.it/iconsole

BRXR 3000




BRXR3000

CIIUCOK JIETAJIEM (KOMILIEKT IIOCTABKH):




BRXR3000

CXEMA TPEHAKEPA B PO3IBPAHOMY BUI'JISAAI

£
/

5 ) ’-LE I — o)
63

48— o 1

- -

36 S16eERTI
o gfﬁ“ﬂii\f\@’ @i .
o IS i]
s 1 9 esasm0m

i) (4)
CIIUCOK YACTHUH:

Ne Onuc Matepian TexHiuHi XapaKTepUCTHKHI KiabkicTh
YACTHHH

1 OcHOBHa pama 1
2 3aHiii cradisizarop 1
3 [lepenniii crabinizaTop 1
4 Kpuiika koiic PP 93.2*64.7*62 2
5 Criiika kepma 1
6 Po3cyBHa Oanka Q195 50*100*1.8T*740L 1
7 [IpyxuHHa 11aiida 70# D15.4 XD8.2x2T 14
8 [lecTurpannuii 6ont 35# M8*1.25*50L,8.8 6
9 [lecTurpannuii 6ont 35# M8x1.25x20L,8.8 12
10 [aiixa Q235A M8*1.25*8T 7
11 Burnyra miaii6a Q235A D22xD8.5x1.5T 2
12 3aHs KpUIlKa JaHiora (Jiisa) PS 1
13 [Tnocka maiida Q235A D16*D8.5*1.2T 16
14 [ecturpanuuii 60T 354# M8x1.25x15L,8.8 4
15L JTiBuii KpUBOLINT 1015A 170Lx9/16"-20BC 1
15R [TpaBuii KpUBOIIHIT 1015A 170Lx9/16"-20BC 1
16L JliBa menainp JD-36A 9/16" 1
16R [paBa nemans JD-36A 9/16" 1
18 Habip a1 3BaproBaHHS KOJTIHYACTOI OCi 1
19 C-Kinbue 65Mn D22.5*D18.5*1.2T 2
20 [lecturpanHa raiika 354 M6x1.0x15L, 8.8 4
21 [aiika Q235A M6x1.0x6T 4
22 [aiika poTu ocnaliIeHHs 35# M10*1.25*10T 2
23 Kpuiiika, 110 3arBUHYyeThCA PE D26*11L 2
24 [TimmmmHuK GCr15 #6004-2RS(CO0) 2




BRXR3000

25 PeMiHb 410 (1041) PJ6 1
26 MarHiTHa cucreMa D265*86 1
27 [llecTurpanHa raiika Q235A M18*1.5%14 1
28 TpukyrHa Kpuika (J1iBa) PE 95.7*57.2*51.3 2
29 TpukyrHa Kpuika (mpasa) PE 95.7*57.2*51.3 2
30 [Tnocka maiiba Q235A D24*D16*1.5T 1
31 [TmacTrHa KpimyIeHHs X0JIOCTOro KoJieca 1
32 [pyxuHa 72A# D3*D19*67L 1
33 [1i urumHIK GCrl15 #99502 2
34 [Itudt Q235A D9*143.5L 1
35 [IpyxuHa D1.0*131.9 1
36 C-kinbIie 65Mn S-16(1T) 3
37 KynbpkoBa pyuka ABS+Q235A |D33*M8*1.25 1
38 Crounka 1
39 [epexinHuK Buxin: 26V,2.3A 1
40 3a/Hs KpHUIIKa JiaHIora (1pasa) PS 1
41 PerynsoBanuit cTOBI Q235A D12*122*162 1
42 CuniHHS 1
43 [Tina NBR D30*3T*480L,PAHS 2
44 Bich Q235A D12*100L 1
45 Bryska Fe D29*D12.1*9T 2
46 BepxHst pyuka HIMPOKOCMYXKHOTO KaOero 750L 2
47 HrokHS pydka HIMPOKOCMY»KHOTO Kaberro 1850L 1
48 Kepmo 1
49 Pyuka IIMPOKOCMYXHOIO KaOemto 690L 1
50 BepxHs pydka IIMPOKOCMYKHOI'0 KaOeIto 750L 2
Ne Onuc Matepian TexHiuHi XapaKTepUCTHKHU KiabkicTh
YACTHHHU

S1A Brynka NL 125*75*53 1
51 Brynka NL 125*75*53 1
52A BepxHiii koMIT't0TepHIH Kabenb 600L 1
52B HrokHil koMI''oTepHUi Kabemb 950L 1
53 Kabenp natunka 150L 1
54 Enextpuunnii kabenb 450L 1
55 PemiHHE KoJIECO Z1.102 D260*19 1
56 [IrpokocMyxHUiT Kabesb PE18 2
57 XBuisicta maiiba 65Mn D27*D20.3*0.5T 1
58 [lecTurpannuii 6ont 35# M8*1.25*50L,8.8 1
59 Kpyrmuii MmarHit MO02 1
60 Komm'totep SE-1699-31 1
61 'BUHT 35¢# M6*1.0*15L,8.8 9
62 [lina NBR D30*3T*520L,REACH 2
63 Kosmayok PVC D1 1/4"*29L 4
64 BepxHiii 3aXUCHUI KOKYX HIPS 137.1*121*73.4 1
65 [TynbT ynpaBiiHHS EMS2500-A01 1
66 XBHIsACTa IIaiiba 65Mn D21xD16.2x0.3T 1
67 [ecturpantuii 60T 354 M8x1.25x30L ,8.8 1
68 [TnacrukoBa maiida NL66 D10*D24*0.4T 2
69 I110cKa maiida Q235A D25xD8.5x2.0T 1
70 Kosma4ok PE 30*70*17L 1
71 I110cKa maiida Q235A D25*D8.5*2T 2
72 [lecTurpanumii 60T 35# M8*1.25*15L,8.8 2
73 [llecTurpanHa raiika Q235A M8*1.25*6T 2




BRXR3000

74 ['BuHTOBA KpHIIIKa PVC D28x14(M8) 2

75 PerynpoBana TpyOa CIIMHKH 1

76 C-xinbue 65Mn S-12(1T) 2

77 [MpyxuHHa mraiida 70# D10.5%*D6.1*1.3T 4

78 [aiika Fe D15*13L 1

79 [Tnocka maiida Q235A D13*D6.5*1.0T 4

30 Brynka D29*D11.9*9T 2

31 Bicb D26*41 1

82 Crorop ABS 53*41*38 1

83 3axUCHUI 90X O PS 95.4*69*49.3 1

85 [lina PVC D9.6*1T*213L 1

86 JliBa KpUIIIKA JIAHITIOTA HIPS 534.7*502*82.7 1

87 [IpaBa kpuIIKa JaHIIOra HIPS 534.7*502*78.1 1

38 TpyOa cToBIa CUIIHHS 1

89 ['BUHTOBa KpHIIIKa PVC D3*30L 1

90 [lecTurpannuii 60nT Q235A M8*1.25*%40L,8.8 2

91 Koneco D65*24 2

92 [aiika Q235A M8*1.25*8T 1

93 ['BUHT 10# ST4.2x1.4x15L 2

94 Bybep NBR+Q235A [D20*10L*M8*1.25 4

95 bont Q235A M5x0.8x12L 1

96 ['BUHT 10# ST4.2x1.4x20L 19

97 ['BUHT 10# ST4*1.41*12L 1

98 KpinwibHa MmiacTHHA Q235A 30*27*4T 1

99 PerynboBaHe Kpyrie Kojeco Q235A+ryma |D38*M10*1.5 4

100 LItugt ABS D6*26.5*7.7 3

101 bont Q235A M5x0.8x15L.,8.8 2

Ne Onuc Matepian TexHiuHi XapaKTepUCTHKHU KinbkicTh
YACTHHHU

102 bydepna crpiuka EVA 219%15%2T 2
103 ['BuHT 10# ST4*1.41*15L 8
104 bont Q235A M5x0.8x10L 2
107 JTiHidHMH mITEeKep PVC D4*D12*13 1
108 [110cka maiida Q235A D14*D6.5*0.8T 4
110 KpinuibHa 1miacTiHa KOMIT'IOTepa Q235A 220%120*3T 1
111 Bbont 4
113 Komm'toTepHuit KpOHIITEHH ABS 120*40*70 1
114 Kponmireiin s kpituienns: komm'iorepa  |ABS 120*110*%2.5T 1
115 ['BuUHT 35# M8*1.25*45L 1
117 3’emHYBaNbHUN KaOelb 150L 1
118 bydep NBR 40.5*28.5%6T 1
119 ['BuHT 10# ST4*1.4L*25L 2
\ [ecTurpanHmii K0T 35# M6,8.8 1
\ raiikOBUI KIIFOY Q235A 155*30*5T 1
\ [ecTurpanHmii KITroq Q235A M5 1




BRXR3000

KPOK 1

S

aix8)

M8*20L D154*D8.2*ZIT D16°D8.5*1.21

9 @ 13

—y

b @) MEP‘I-’HL

PUC.1

1) 36epith nepenniii cradinizarop (3) i 3aaHiit cradimizaTop (2) Ha ocHOBHIM pami (1) 3a JOMOMOrOr0 MPYKUHHOT
raiidu (7), mecturpannoro 6oxra (9) i mwiockoi maiidu (13).
2) Bigperyimoiite noTpiOHYy BHCOTY, IOBEPTAIOYH PEryIbOBAHE KPYIJie KOMIIATKO HAKIIAAKKA Ha HIKKY (99).



BRXR3000

KPOK 2
atxy) S & ©
M8*1.25"50. D154*D8.2* 1 D16’D/B£>*1.2r
| (8 @ 3
PUC.2

1) IIpornoHyeMO BUKOHATH Lieit KPOK JIBOM 0CO0AM.

2) Cnio4aTKy MiJHIMITh BEPXHIO 3aXUCHY KPHIIKY (64), sik Ha puc.a. [1oTiM MiAKIIoYiTh IHUPOKOCMYKHHUN Kabelb
pyuku (46 i47), sik Ha puc. b.

3) Beragre criliky kepMa (5) Ha OCHOBHY paMy Ta 3aTSTHITH 11 3a JI0IIOMOTOI0 MPYKUHHOT 11aiiou (7), IeCTUrpaHHOT0
6ona (8) 1 rumockoi maiiou (13). OnycriTh KPUILIKY JJIst CTIHKK KepMa (64) 1 3aKkpimiTh i1 Ha OCHOBHIM pami.



BRXR3000

KPOK 3
‘a(xé) @ (o 1508415
- [
B
PUC.3

1) 3’enHaliTe MMPOKOCMYXKHUH Kabesb BEpXHBbOro KepMa (46) 1 BepxHiit kabenb komm totepa (52A) 10 koM’ totepa
(60).

2) 3’ennaiiTe komn 'totep (60) i3 actuHO KpirwteHHs: koM orepa (110) i crilikoro kepma (5) 3a gornomororo Oonra
(1112).

3) 36epits niBy neaans (16L) Ha kpuBommri (15L) npotu roxuuHuKOBOT cTpinku. 30epiTh npaBy nenaib (16R) i
npaswuii kpuBommil (15R) 3a rOMHHHUKOBOIO CTPIJIKOFO.



BRXR3000

KPOK 4

PUC.4

1) 3’ennatite kepmo (48) 3 ocHOBHOIO pamoro (1) 3a gomoMororo IecTurpanHoro 6osnra (8) i xBumsicroi maiiou (11).
2) 3’eHaliTe MUPOKOCMYKHUN KaOellb HMKHBOT pydkH (47) 3 py4KOI HIMPOKOCMYKHOTO Kabemnto (49), a nmotim
3akpwuiite JiHiiHUM 1Tekepom (107).



BRXR3000

KPOK 5

-

©
Qixi) M8*20L  D16*DE5*1.2
©)] 3

B ©
bist) ygara  prape stoar

67 fiog

PUC.5

1) 3’ennatite cuinns (42) 3 onopHo Tpyooro cuainust (88), BukopucroBytoun rBuHT (61) 1 mumocky maiioy (108).

2) 3’enHaiite cimHKY (38) 31 CTIHKOI CIUHKH 32 JOMOMOTOI0 HIECTUTpaHHOro oonra (9) i miockoi maiidu (13).
3) Migxmouite agantep (39) A0 BXoMy ajantepa Ha NEepeHiid YaCTUHI BEJIOCHUITEA.

Benocunen MoxxHa nepeMilaTé 3TiHO 3 MAJFOHKOM HIDKYE.

10



NN

BRXR3000

R RN R RO R RO RO RO NGO

CrnuHKY MOKHA PEryJIIOBaTH 3TiHO 3 MAJIIOHKOM HIDKYE.

/ /}

IHCTPYKIIIA 3 EKCILTYATAILIIT

[ ® YHKIIII KHOIIOK ]

UP 1106 3poOuTH peryaroBaHHS Bropy abo 301IBIIATH TPEHYBAIBFHHAN OIIip.

DOWN 1106 3poOuTH peryaroBaHHs BHH3 a00 3MEHIINTH TPEHYBAJIBLHHUN OIIip.

ENTER J11s iATBEpIKEHHS BCiX HAJAIITYBAHb.

START/ STOP [1{00 movaty a00 MPUIMHUTH TPEHYBAHHS.

RESET 1106 ckHHYTH IOTOYHI HAJAIITYBaHHSA, a00 HATUCHITH, 00 MOHITOp MEPEHIIIOB Y
©KHM ITI0YaTKOBOTO TPEHYBAHHS JUIsl OHOBJICHHSI BHOOPY.

RECOVERY [1{00 nepeBipUTH CTaH BiJHOBIICHHS CEPILIEBOIO PUTMY.

BODY FAT

[1106 nepeBiputn % >XUpY B OpraHi3mi
Hartucuite «BODY FAT» i yrpumyiite npotsirom 2 cekyH[, o100 3MiHUTH JaHi
kopucryBaua (SEX /CTATH / AGE/BIK / HEIGHT/3PICT I WEIGHT/BATA) y

[PSKUMI OYiKyBaHHSI.

11



BRXR3000

[ ®YHKIIII JUCILIEIO ]

TIME Bimik B npsimomy Hanpsamky — TIME/YAC BinpaxoByBaTumetbes Big 00:00 mo
MakcuMyM 99:59, [KIo IiTEOBYIA Yac He HajamToBaHo. KoxHe 301TbIIeHHS
ctanoBUTh 01:00 XBUIMHY.

Bimtik B 380poTHOMY HanpsMKy - TIME/YAC noune 3BOpOTHHIA BiTIK Bij 3a1aHOTO
izsoBoro yacy mo 00:00.

KorxkHe nmonepeHpo HanamroBaHe 301IbIIeHHs] a00 3MeHnIeHHs: ctaHOBUTH 01:00
XBIJIMHY 3 OCTYIHHM AianasoHoM Bif 01:00 no 99:00.

SPEED
RPM

[ToTo4Ha MBUIKICTH TPEHYBaHH: 3 MakcuMyM 99,9 km/ron a6o 99,9 ML/ron.

O0epTaHHs 3a XBWIMHY 3 JOCTYITHHM Jiana3oHoM Big 0~15 10 999.

DISTANCE Haxonuuenns 3aransnoi Bigcrani 3 00:00 10 99,99 km a6o 99,99 ML.
Bukopucrosyiite knonku BI'OPY/BHU3, 11100 nonepeaHs0 HATAMTYBATH IITHOBY
BiJICTaHb 3 KO)KHUM KOpHUTryBaHHsM yropy Ha 0,1 km a6o 0,1 ML.

CALORIES Haxonu4eHHs 3arajlbHOTO CIIOXKMUBAaHHSI KaJIopiH i yac TpeHyBaHHs Big 0 1o
MakcuMyM 9999 kanopiid. (Lli qaHi € npuONIM3HUM KEPiBHUIITBOM JUISI TOPiBHSHHS
[PI3HUX CeaHCIiB BIpaB, SIKi HE MOXKHA BUKOPHCTOBYBATH B MEAWYHUX IIIJISX. )

PULSE KopucTyBau Moke HaJalTyBaTH HiboBuUiA mynbe Big 0~30 no 230. Cucrema KOHCOII
MaTHMe 3BYKOBHII CHTHAT SIK ITiIKa3Ky, KOMU (GaKTHIHHIA MyIbC KOPHUCTyBaYa
MepeBHIILYE 3a/IaHe [ITHOBE 3HAUCHHS TTi]] YaC TPEHYBaHHSI.

WATTS [loTo4yHa MOTY)KHICTh TPEHYBaHHS 3 JOCTYIHUM Aiana3oHoM Bix 0 1o 999.

[MOPSIIOK OITEPAIII]

(1) YBIMKHEHHS )KUBJIEHHS -

1.1 Iigxmrouite ananrep, 1o YBIMKHYTH KOHCOIIb, CHCTEMa HAAACTh 3BYKOBHI CUTHAJ SIK IMiJIKa3KYy.

1.2 Yci cermenTu BinoOpaxatumyTthest Ha LCD mpotsrom nBox cekyHn paszoM i3 «78,0» (miamerp komneca), «E» (€C) 1
«K» (KM) npotsirom ozHi€l ceKyHIH.

M ik i 4 & &
A o Ju sl llll 9 W U

o
= LILLWL £
8658898986 888 +588) A8

SPEED RPM TIME DISTANCE KM ! CALORIES WATT LEVEL PULSE @

1

9

(2) HAIALITYBAHHSA TPO®LJIIO KOPUCTYBAYA -

2.1 Buxopucrosyiire kaonku BI'OPY (o0) i BHU3 (V), mo6 BubpaTu npodins kopuctysada 3 Ul~U4, HATUCHITE
«ENTERY, 1106 miareepanTu BUOip npodiiaro KopucTyBaya.

2.2 Hatuckaiite kENTER» koxxHOro pasy, konu Oyje Bu3Ha4deHo 3HaueHHs uis HanamryBaHb SEX/CTATD,
AGE/BIK, HEIGHT/3PICT ta WEIGHT/BAT'A, i Bci BBeneHi AaHi OyayTh 30epexeHi B mpodiii KopucTyBada
Ul~U4.

(3) BUBIP IPOT'PAMMU -

3-1 INporpamu BimoOpaxkaroTbes Ha auciuiei ik MANUAL—12 PROGRAMS—H.R.C>WATT—USER
PROGRAM—MANUAL oxuH 3a o1HUM.

3-2 3a pomomororo kuornok BITOPY (o) i BHU3 (V) Bubepith nmporpamy ta HaticHITE «ENTERY, 11106 miarepautu
BHU3HAYCHUH BUOIP.

12



BRXR3000

nnn|p nn

nn
u.u I | uu

SPEED TIME DISTANCE K

(4) MANUAL -

4-1 Bubepits «M» 1 Bukopucroyiire knonku BITOPY (o) i BHU3 ('V), 06 BiaperymoBaTH piBeHb OIOpY;
HaTucHITH "ENTER", xonu 3HaueHHs Oy/ie BU3HAYCHO.

4-2 PiBeHb ONOPY MOXKHA PErYJIIOBATH I1iJ] Yac TPEHyBaHHSI.

4-3 Crosrniens LEVEL nepemukaetscest Ta Bigoopaxae 3HauenHss WATT depes Tpu ceKyHu Oe3 peryintoBaHHs OI1opy.
4-4 BukopucroByiite kHonku BITOPY (o) i BHU3 (V), w06 Hanamrysatu TIME/YAC, DISTANCE/BIJICTAHD,
CALORIES/KAJIOPII ta PULSE/ITYJIBC. Hatuckaiite "ENTER" mopa3y, Konu 3HaueHHs BU3HAUYEHO.

4-5 HarucHith «START» i nounits kpyrutu negani. Cmyxku RPM i PULSE BinoOpaxatumyTh BiANOBIAHI 3HAUEHHSI.
4-6 HatucHith «STOP», 100 npu3ynuHUTH TpEHYBaHHs, 1 BCl 3HAUSHHS BIIPaBU OyayTh 30€pekKeHi.

4-7 HatucHits «RESET» 1 moBepHiThCs 10 BUOOPY Mporpamu.

(

N |
SPEED TIME DISTANCE K CALORIES LEVEL PULSE

nnj nnnj nn n
Uy uuu| uu u

P

(5) 12 ITIPOT'PAM -

5-1 Buxopucrosyiite kHonku BI'OPY (o) i BHU3 ('), mo6 BubpaTu nporpamy Big P1 g0 P12, i HaTUCHITH
«ENTER» st migrBeppKeHHsI Miciist BU3HAYCHHST BUOODY.

5-2 Ha LCD BinoOpaxaTuMeTbcsi BIANOBIHA MUTOT/IMBa Tpadika 10 BUOPaHOI KOPUCTYBayeM HPOrpaMu.

5-3 Buxopucrosyiite kHonku BI'OPY (o) i BHU3 ('), w06 BigperyntoBaru piBenb onopy ta TIME; Hatuckaiite
«ENTER» koxxHOro pasy, koiau 3HaueHHs OyJie BU3HaYeHO, 1 HaTHCHITE «START», 11100 movaT TpeHyBaHH:.

5-4 PiBeHb ONOPY MOXKHA PETYJIIOBATH ITiJl YaC TPEHYBaHHSI.

5-5 Crosneus LEVEL/PIBEHbD nepemukaerbes 1 Binoopaxae 3Hauennss WATT uepes Tpu cekyHau 0e3 perysaroBaHHs

oropy.

|

nn| . nn n { P
uu] uuugl oy u !
LEveL B PULSE

SPEED TIME DISTANCE K CALORIES

(6) H.R.C. -

6-1 Bukopucrosyiite kHonku BTOPY (0) i BHU3 ('V), m106 Bubpatu 55%, 75%, 90% a6o TARGET/IIIJIb.

6-2 3HaveHHs YaCTOTH CEPIIEBUX CKOPOUEHb OY/Ie pOo3paxoBaHO aBTOMATHYHO BIIMOBiHO 110 3HaueHHS AGE,
BBEJICHOTO KOPHUCTyBadeM, i OyJie mokazaHo B OyKBEHO-IIU(PPOBOMY CTOBITYHKY MUTOTIIMBUM TEKCTOM.

6-3 Konu kopucryBau BubHpae « TARGET», BukopucroByiite kHonki BITOPY (o) i BHU3 ( V), m100 HanamryBaTu
3HauenHs Big 30 o 230, i HatucHiTE «k ENTERY, mo6 migrBepauty, Koiau 3HaYSHHST BU3HAYEHO.

6-4 3a nomomororo xkuormok BIOPY (0) i BHU3 (V) nanamrryiite TIME/UAC i HatucHiTs «k ENTERY, 11106 To9aTH
TpEeHyBaHHS.

13



BRXR3000

nnj nann
UL U

SPEED TIME

(7) HIPOI'PAMA KOPUCTYBAYA -

7-1 Buxopucrosyiire kHonku BITOPY (o) i BHU3 ('V), o0 crBopuTH 62)kaHy porpamy KOpUcTyBada, HATUCHITh
«ENTERY, xormu ko)XHE 3HAYCHHS JliarpaMu Oy/ie BU3HAYCHO.

7-2 HarucHite «kENTER» 1 yrpumyiite npotsrom 2 cexyHn, mob nepeitu 10 Hanamrysanss 1IME.

7-3 HarucHith «START)Y, 1 KOpHCTyBa4 MOXE NOYATH KPYTUTH NEeqalli.

(
R l

nnj| Nl nn n

T
wu ] uuug uy u {

SPEED TIME DISTANCE K CALORIES LEVEL PULSE

(8) WATT -

8-1 3nauenns WATT 3a 3amoBuyBaHHsIM 120 Oyne BinoOpaxeHO B OyKBEHO-IM(PPOBOMY CTOBIYHKY y BUITII
MHTOTJIUBOTO TEKCTY B OUiKyBaHHI HAJIAIITyBaHHSL.

8-2 Buxopucrosyiire xiasimi BTOPY (0) i BHU3 ('V), 106 HanamryBatu 3Hauensst WATT 1 TIME.

8-3 HarucHite «STARTY, 11100 no4aTH BIIpaBy.

8-4 WATT LEVEL aBroMaTH4YHO peryaroBaTUMETHCSI BiIOBIAHO 10 (aKTUYHOrO BXiJHOrO 3HaYeHHs RPM
KOPHCTYBaya.

8-5 WATT LEVEL morxHa HanamTyBaTH Bpy4HY MiJl 4aC TPEHYBaHHSI.

00[ CO0[_00]_O].

CALORIES I WATT

P

UL wuy

SPEED TIME DISTANCE K

| PULSE

(9) BODY FAT / 7JKUP B OPT'AHI3MI -

9-1 s ¢ymKis mificHa iciIs TOro, K KOPHCTYBaY MPUTIHHATH KPYTHTH iefaii (a6o HatrucHe «STOP»).

9-2 Iix uac tecty BODY FAT notpiben Oe3nepepBuuii BxigHuii curaan RPM.

9-3 Haruchite «BODY FAT», cucrema koHcodi Biioopas3uts «UX» MpoTsAroMm JBOX CEKYH/I 1 MOYHE MPOIIEC
BHMIpPIOBaHHS JKUPY B OpTaHi3Mi, a uepe3 8 CeKyH[ Ha eKpaHi BinoOpaszsaTeces pesynbratu FAT% ta BMI.

9-4 Harucuite «BODY FAT» i yTpuMyiiTe MPOTATOM JBOX CEKYH]I, 00 YBIWTH B TIPOdiib KOPUCTYBaUa, 1100
ckunyt SEX/CTATH, AGE/BIK, HEIGHT/3PICT ta WEIGHT/BAT'Y. Hatuchite «kENTERY, 11106 ouatu mporiec
BHUMIPIOBaHHS KHUPY B OPTaHi3Mi.

9-5 Slkuio Ha AUCIUIE] BiIOOPAXKAIOTHCS TAKI TTOB1IOMIICHHS:

"E-1" - xonmu BXigHHUI CHTHAJ 9aCTOTH CEPIIEBUX CKOPOUYCHb HE BHUABIICHO; 200

«E-4» — xomn pe3ynpratr FAT% nepesumye 5~50, a pesynasrat IMT nepesunrye 5~50.

14



BRXR3000

(10) RECOVERY/BIZHOBJIEHHSI -

10-1 ®ynukuis RECOVERY giiicHa, SIKIIO BUSBICHO BBEICHHS 3HAUCHHS YaCTOTH CEPIICBUX CKOPOUYEHb (i yac
TpeHyBaHHs ab0 MiCIsl TOro, sIK KopucTyBad HaTHCHE «STOP»).

10-2 Harucuite «RECOVERY», i Ha aucmuiei BinoOpasutsest TIME «0:60» y 3B0poTHOMY BiIUTiKy 3 (haKTHIHUM
3HAYEHHSIM ITyJIbCY KOPUCTYyBaya, 1110 BigoOpaxkaeTses B cromii PULSE.

10-3 Komu TIME nocsirne «0:00», Ha nuctuiei B 0yKBeHO-IIM(BPOBOMY pO3AiJi BioOpa3uTbes pe3ynbTar «FX»
(X=1~6).

10-4 Harucnits "RECOVERY" 111e pa3 i HOBEpHITHCA A0 MOMEPETHHOr0 PEXUMY i1 4ac abo micis TecTy
RECOVERY; nucruieit mpoioBKUTh BioOpakaTH Ha eKpaHi pakTHUHE 3HAUEHHS IYJIbCYy KOPHUCTYBaYa.

APP:

# Download on the ANDROID AFP ON

Wue & Appstore P> Googleplay

1. L1z koHconb Oyna BOynoBana B Moy Bluetooth 4.0 mist pynkuii APP.

2. ITicast miAKITIOYeHHST KOHCO 10 cMapT-npuctporo depe3 Bluetooth koHCONB BUMKHETBCS.

Bigsnaueno:

1. Yepes 4 xBuinHH O3 oOepTaHH: Nefajieil abo BBEICHHS MyJIbCY KOHCOIb Iepeiae B pexkuM eHepro30epexeHHs.
Hatuckanus Oynb-gK0i KHOIKH MOYKE BUBECTH KOHCOJIb 3 PEXKUMY CHY.

2. SIkI10 KOHCOMb Mpaltoe a00 BigoOpaxae HeNpaBMIbHO, Oy/Ib JIacKa, BAMKHITS i 1 Iepe3amycTiThb.

Garlando
GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.toorx.it - info@toorx.it

15


http://www.toorx.it/
mailto:info@toorx.it

	ІНСТРУКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ
	[ ФУНКЦІЇ КНОПОК ]
	[ ФУНКЦІЇ ДИСПЛЕЮ ]

	Garlando

